
令和５年１月４日 

徳島県信用保証協会 

 

 

 

当協会職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 

令和４年１２月３１日（土）、令和５年１月４日（水）、当協会に勤務して 

   いる職員２名がそれぞれ新型コロナウイルスに感染していることが判明いた 

しました。 

なお、当該職員２名は令和４年１２月３０日（金）以降出勤しておりません。 

 

当協会としましては、お客様と職員の安全を最優先に考え、引き続き所管 

保健所はじめ関係機関と連携し、感染拡大の抑制に努めてまいります。 

 

協会業務につきましては、通常通り継続しております。関係者の皆さまに 

おかれましては、ご不便とご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の 

ほどよろしくお願い申し上げます。 


